
ORGANIZADOR: C.R.L.P. 

CAMPEONATO:  

REGATA: ÁNGEL CABRERA 

RECORRIDO: MARCAS FIJAS 

FECHA DE LARGADA: 09-12-22     FECHA DE EMISION: 10/12/22 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 28 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(6 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1    21 TADEUS     MATCH 30   ,8353  00:12:26:33  00:01:26:33  00:01:12:18                                 

 2   12  3896 MERCNARIO3 ARIES 37.5 ,8805  00:12:35:10  00:01:35:10  00:01:23:48                                 

 3   14  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8086  00:12:45:44  00:01:45:44  00:01:25:30                                 

 4   15  5572 ANIMAL     GR 28      ,8114  00:12:48:32  00:01:48:32  00:01:28:04                                 

    DNC     0 FUSSION    MAGIC 33   ,8691  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC  4700 MAESTRO 3  MAGIC 33   ,8691  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE B____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    4  5875 VEGA 2     I 75       ,7719  00:12:42:26  00:01:42:26  00:01:19:04                                 

 2    7  5814 CONTENTO   LOTZ 270   ,7540  00:12:48:10  00:01:48:10  00:01:21:33                                 

 3   13  4418 STELLAMARI DANGELO30C ,7610  00:12:50:45  00:01:50:45  00:01:24:17                                 

 4   16  5263 NATURALEZA CONTE 24   ,7844  00:12:52:47  00:01:52:47  00:01:28:28                                 

 5   17  4979 ALEGREROGE LEF 30     ,7375  00:13:01:43  00:02:01:43  00:01:29:46                                 

 6   18  4075 RENEGADO   PLENAM.27  ,7610  00:12:58:07  00:01:58:07  00:01:29:53                                 

    DNC     0 TRAMPS     LEF 30     ,7670  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE C____(7 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    3  3890 HECHICERO3 DANGELO26  ,7269  00:12:44:46  00:01:44:46  00:01:16:09                                 

 2    6  5232 1/8 DE RON HOLLAND 23 ,6890  00:12:56:54  00:01:56:54  00:01:20:33                                 

 3    8  1648 CARAMBOLA  CP 26 R    ,6993  00:12:57:07  00:01:57:07  00:01:21:54                                 

 4    9  1936 VAIVEN     P 26       ,7027  00:12:56:56  00:01:56:56  00:01:22:10                                 

 5   21  3762 HAKUNA MAT L 21       ,7005  00:13:18:48  00:02:18:48  00:01:37:14                                 

    DSQ  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,7269  00:13:06:10  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,6993  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 



__SERIE E____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    2  2690 TANGA      TRACK 24   ,6486  00:12:56:05  00:01:56:05  00:01:15:17                                 

 2   10  1997 LUNAZUL    CP 26 C    ,6959  00:12:58:31  00:01:58:31  00:01:22:29                                 

 3   19  1379 GLISSANT   LIMBO 21   ,6674  00:13:15:27  00:02:15:27  00:01:30:24                                 

    DNC     0 TIKI       H 20       ,6355  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE F____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    5  3355 QUILLO     HOSMANN 44 ,8132  00:12:38:12  00:01:38:12  00:01:19:51                                 

 2   11  5941 FOX        I 75       ,7873  00:12:44:59  00:01:44:59  00:01:22:39                                 

 3   20  4925 PIRANA     LOTZ 270   ,7835  00:13:00:27  00:02:00:27  00:01:34:22                                 

    DNC     0 FEELING    PETERSON34 ,7699  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1    21 TADEUS     MATCH 30   ,8353  00:12:26:33  00:01:26:33  00:01:12:18                                 

 1    2  2690 TANGA      TRACK 24   ,6486  00:12:56:05  00:01:56:05  00:01:15:17                                 

 1    3  3890 HECHICERO3 DANGELO26  ,7269  00:12:44:46  00:01:44:46  00:01:16:09                                 

 1    4  5875 VEGA 2     I 75       ,7719  00:12:42:26  00:01:42:26  00:01:19:04                                 

 1    5  3355 QUILLO     HOSMANN 44 ,8132  00:12:38:12  00:01:38:12  00:01:19:51                                 

 2    6  5232 1/8 DE RON HOLLAND 23 ,6890  00:12:56:54  00:01:56:54  00:01:20:33                                 

 2    7  5814 CONTENTO   LOTZ 270   ,7540  00:12:48:10  00:01:48:10  00:01:21:33                                 

 3    8  1648 CARAMBOLA  CP 26 R    ,6993  00:12:57:07  00:01:57:07  00:01:21:54                                 

 4    9  1936 VAIVEN     P 26       ,7027  00:12:56:56  00:01:56:56  00:01:22:10                                 

 2   10  1997 LUNAZUL    CP 26 C    ,6959  00:12:58:31  00:01:58:31  00:01:22:29                                 

 2   11  5941 FOX        I 75       ,7873  00:12:44:59  00:01:44:59  00:01:22:39                                 

 2   12  3896 MERCNARIO3 ARIES 37.5 ,8805  00:12:35:10  00:01:35:10  00:01:23:48                                 

 3   13  4418 STELLAMARI DANGELO30C ,7610  00:12:50:45  00:01:50:45  00:01:24:17                                 

 3   14  3705 MACHAGAI   COBRA 1000 ,8086  00:12:45:44  00:01:45:44  00:01:25:30                                 

 4   15  5572 ANIMAL     GR 28      ,8114  00:12:48:32  00:01:48:32  00:01:28:04                                 

 4   16  5263 NATURALEZA CONTE 24   ,7844  00:12:52:47  00:01:52:47  00:01:28:28                                 

 5   17  4979 ALEGREROGE LEF 30     ,7375  00:13:01:43  00:02:01:43  00:01:29:46                                 

 6   18  4075 RENEGADO   PLENAM.27  ,7610  00:12:58:07  00:01:58:07  00:01:29:53                                 

 3   19  1379 GLISSANT   LIMBO 21   ,6674  00:13:15:27  00:02:15:27  00:01:30:24                                 

 3   20  4925 PIRANA     LOTZ 270   ,7835  00:13:00:27  00:02:00:27  00:01:34:22                                 

 5   21  3762 HAKUNA MAT L 21       ,7005  00:13:18:48  00:02:18:48  00:01:37:14                                 



    DNC  4700 MAESTRO 3  MAGIC 33   ,8691  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,6993  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC     0 TIKI       H 20       ,6355  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC     0 FUSSION    MAGIC 33   ,8691  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DSQ  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,7269  00:13:06:10  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC     0 TRAMPS     LEF 30     ,7670  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC     0 FEELING    PETERSON34 ,7699  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


